UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày        tháng 9 năm 2023

Về việc đề nghị lấy ý kiến góp ý điều

chỉnh cục bộ  Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu tái định cư Đồng Ông Di và

Cây Da, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ

thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư dự án thành phần đoạn Quảng

Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh

Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025

          Kính gửi: Các đồng chí thành viên UBND thị xã

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công

văn số 337/QLĐT ngày 28/9/2023 của Phòng Quản lý đô thị về việc đề nghị lấy ý

kiến góp ý điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Đồng

Ông Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh

Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thị xã Đức Phổ, Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã lấy ý kiến các đồng chí thành viên UBND thị

xã về điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Đồng Ông

Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng

Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông,

giai đoạn 2021-2025.

(Có bản vẽ điều chỉnh cục bộ kèm theo)

Kính đề nghị các đồng chí thành viên UBND thị xã, các cơ quan, đơn vị liên

quan có ý kiến, gửi về Văn phòng HĐND và UBND thị xã trước ngày 06/10/2023

để tổng hợp, tham mưu UBND thị xã xem xét phê duyệt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

CÁC ĐỒNG CHÍ THÀNH VIÊN UBND THỊ XÃ VÀ CƠ QUAN, ĐƠN VỊ LIÊN

QUAN VỀ ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ QUY HOẠCH CHI TIẾT TỶ LỆ 1/500

KHU TÁI ĐỊNH CƯ ĐỒNG ÔNG DI VÀ CÂY DA, XÃ PHỔ NHƠN, THỊ

XÃ ĐỨC PHỔ THUỘC TIỂU DỰ ÁN BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ, TÁI ĐỊNH

CƯ DỰ ÁN THÀNH PHẦN ĐOẠN QUẢNG NGÃI – HOÀI NHƠN, ĐOẠN

QUA TỈNH QUẢNG NGÃI THUỘC DỰ ÁN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC BẮC – NAM PHÍA ĐÔNG, GIAI ĐOẠN 2021-2025

-----

I- Đồng chí có thống nhất với nội dung điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Đồng Ông Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn, thị xã

Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần

đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025,

như đã nêu trên không (nếu không, giải thích lý do bên dưới)? (Đánh dấu X

vào ô vuông)

1.        Thống nhất
2.        Không thống nhất

3. Ý kiến bổ sung:

……………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

II- Các ý kiến khác (nếu có, giải thích lý do bên dưới)? (Đánh dấu X vào

ô vuông)

1.        Có
2.        Không

3. Ý kiến bổ sung:

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

                                                                                          Ký tên

                                                                                    (Ghi rõ họ tên)

UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 339/QLĐT                   Đức Phổ, ngày 28 tháng 9 năm 2023

   Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

Căn cứ Quyết định số 3407/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc  phê duyệt Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Đồng

Ông Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh

Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Tờ trình số 585/TTr-BQL ngày 12/9/2023 của Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh về việc xin điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Đồng Ông Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn,

thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần

đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thị xã Đức Phổ, Phòng Quản lý đô thị

đề nghị Văn phòng HĐND và UBND thị xã lấy ý kiến các đồng chí thành viên

UBND thị xã về điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư

Đồng Ông Di và Cây Da, xã Phổ Nhơn   , thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự án bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn, đoạn

qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025.

(Có Bản vẽ điều chỉnh kèm theo)

Kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND thị xã lấy ý kiến các đồng chí

thành viên UBND thị xã, các cơ quan, đơn vị liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CVđtsang.

TRƯỞNG PHÒNG

Về việc đề nghị lấy ý kiến góp ý điều chỉnh

cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

tái định cư Đồng Ông Di và Cây Da, xã

Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ thuộc Tiểu dự

án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án

thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn,

đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025.

		2023-09-29T16:02:06+0700

		2023-10-02T09:37:14+0700

		2023-10-02T09:37:14+0700

		2023-10-02T09:37:14+0700